АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   								                               №
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» от 10.07.2017 № 856
Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 15.09.2015 № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области»,  Уставом муниципального образования город Юрьев-Польский,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Юрьев-Польский, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 10.07.2017 № 856  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:
1.1. Включить в Схему нестационарный торговый объект – «палатка» по адресу: Владимирская обл., г.Юрьев-Польский, пл.Советская, примерно в 25 м.  по направлению на юго-восток от дома № 5  ( срок размещения – сезонная с 1 июня по 1 ноября 2018-2022 ).
1.2. Исключить из Схемы нестационарный торговый объект - «киоск» находящийся по адресу: Владимирская обл., г.Юрьев-Польский, ул.Шибанкова примерно в 22 м. по направлению на север от дома № 70.
1.3. Изменить срок размещения нестационарных торговых объектов «шале» действующие с 15 апреля по 15 октября , на срок размещения с 1 июня по 1 июня 2018-2022 гг.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 10.07.2017 № 856 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по жизнеобеспечению и развитию города Юрьев-Польский,  начальника управления экономики и планирования.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

	Глава администрации

	                                         Е.В. Родионова